
UCHWAŁA NR VII/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6,  art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 3.149.317,18 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 500.000,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  135.987.538,15 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 119.631.617,18 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.355.920,97 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. zgodnie z załącznikiem     
nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r. o kwotę 1.205.157,18 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  149.239.624,90 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 119.994.011,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.245.613,76 zł. 

§ 3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 13.252.086,75 zł, który 
zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 9.400.000,- zł,   - 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
9.134,26,- zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 3.022.937,49 zł, 

- pożyczką w wysokości 820.015,- zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.622.193,- zł, (wolne środki 2.622.193,- zł) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 2.622.193,- zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 1.122.193,-zł, emisji obligacji w wysokości 1.500.000,-zł). Przychody i rozchody zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 1



§ 5 

Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

38 686 279,17 -500 000,00 2 883 092,00 41 069 371,17

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 995 694,00 0,00 2 383 092,00 23 378 786,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 12 600 000,00 -500 000,00 500 000,00 12 600 000,00

758 Różne rozliczenia 48 134 404,39 0,00 235 668,00 48 370 072,39

Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 278 977,00 0,00 235 668,00 47 514 645,00

851 Ochrona zdrowia 550,00 0,00 170,00 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 0,00 170,00 720,00

855 Rodzina 11 298 559,96 0,00 30 387,18 11 328 947,14

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 30 387,18 30 387,18

116 982 300,00 -500 000,00 3 149 317,18 119 631 617,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 666,66 0,00 0,00 77 666,66

16 355 920,97 0,00 0,00 16 355 920,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 000,00 0,00 0,00 827 000,00

133 338 220,97 -500 000,00 3 149 317,18 135 987 538,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

904 666,66 0,00 0,00 904 666,66

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 486 192,29 1 876 192,29 1 856 192,29 30 700,00 1 825 492,29 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 489 192,29 1 879 192,29 1 859 192,29 30 700,00 1 828 492,29 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 251 913,25 3 113 905,55 3 083 905,55 0,00 3 083 905,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 007,70 4 138 007,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 751 913,25 3 613 905,55 3 583 905,55 0,00 3 583 905,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 007,70 4 138 007,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 170 147,47 2 032 139,77 2 032 139,77 0,00 2 032 139,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 007,70 4 138 007,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 670 147,47 2 532 139,77 2 532 139,77 0,00 2 532 139,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 007,70 4 138 007,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 265 870,92 2 158 490,15 2 158 490,15 0,00 2 158 490,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,77 1 021 564,58 0,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 465 870,92 2 358 490,15 2 358 490,15 0,00 2 358 490,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,77 1 021 564,58 0,00 85 816,19 0,00

przed zmianą 2 039 500,00 1 959 500,00 1 959 500,00 0,00 1 959 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 239 500,00 2 159 500,00 2 159 500,00 0,00 2 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 723 370,40 13 073 970,40 12 556 703,74 9 342 205,87 3 214 497,87 0,00 439 600,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 743 370,40 13 093 970,40 12 576 703,74 9 342 205,87 3 234 497,87 0,00 439 600,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 694 630,02 9 662 230,02 9 637 230,02 7 103 412,00 2 533 818,02 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 714 630,02 9 682 230,02 9 657 230,02 7 103 412,00 2 553 818,02 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

przed zmianą 53 422 542,94 53 347 542,94 41 051 598,48 35 149 517,16 5 902 081,32 10 474 989,58 889 531,80 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 600,00 405 600,00 105 600,00 600,00 105 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 828 142,94 53 753 142,94 41 157 198,48 35 150 117,16 6 007 081,32 10 774 989,58 889 531,80 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 369 930,24 27 294 930,24 24 949 879,24 22 196 721,60 2 753 157,64 1 750 000,00 595 051,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 544 930,24 27 469 930,24 24 974 879,24 22 196 721,60 2 778 157,64 1 900 000,00 595 051,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 805 205,24 2 805 205,24 2 716 691,24 2 498 553,95 218 137,29 0,00 88 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 815 205,24 2 815 205,24 2 726 691,24 2 498 553,95 228 137,29 0,00 88 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 898 416,49 7 898 416,49 5 781 266,49 4 855 309,74 925 956,75 2 050 000,00 67 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 063 416,49 8 063 416,49 5 796 266,49 4 855 309,74 940 956,75 2 200 000,00 67 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 921 105,00 921 105,00 921 105,00 0,00 921 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 105,00 971 105,00 971 105,00 0,00 971 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 336 511,93 1 336 511,93 393 311,05 4 622,19 388 688,86 0,00 11 777,80 931 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 111,93 1 342 111,93 398 911,05 5 222,19 393 688,86 0,00 11 777,80 931 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 210 628,39 650 628,39 366 628,39 38 240,00 328 388,39 221 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 60,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 210 798,39 650 798,39 366 798,39 38 300,00 328 498,39 221 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 575 550,00 40 550,00 550,00 240,00 310,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 60,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 575 720,00 40 720,00 720,00 300,00 420,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 578 485,96 14 578 485,96 6 470 983,96 4 086 932,48 2 384 051,48 0,00 8 107 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 387,18 36 387,18 36 387,18 30 387,18 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 614 873,14 14 614 873,14 6 507 371,14 4 117 319,66 2 390 051,48 0,00 8 107 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 076 668,00 9 076 668,00 1 003 498,00 918 354,00 85 144,00 0,00 8 073 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 079 668,00 9 079 668,00 1 006 498,00 918 354,00 88 144,00 0,00 8 073 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80195 Pozostała działalność

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80113 Dowożenie uczniów do szkół

851 Ochrona zdrowia

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

przed zmianą 138 298,20 138 298,20 137 426,20 128 658,20 8 768,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 387,18 30 387,18 30 387,18 30 387,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 685,38 168 685,38 167 813,38 159 045,38 8 768,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 518 839,66 13 433 186,71 13 432 086,71 353 969,00 13 078 117,71 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 085 652,95 2 085 652,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 558 839,66 13 473 186,71 13 472 086,71 353 969,00 13 118 117,71 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 085 652,95 2 085 652,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 364 087,52 324 087,52 324 087,52 0,00 324 087,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 087,52 364 087,52 364 087,52 0,00 364 087,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 034 467,72 118 788 853,96 89 562 606,84 52 828 199,70 36 734 407,14 13 061 989,58 12 145 167,80 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 245 613,76 29 159 797,57 617 000,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 205 157,18 1 205 157,18 905 157,18 31 047,18 874 110,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 239 624,90 119 994 011,14 90 467 764,02 52 859 246,88 37 608 517,14 13 361 989,58 12 145 167,80 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 245 613,76 29 159 797,57 617 000,00 85 816,19 0,00

90095 Pozostała działalność

Wydatki razem:

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

85504 Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

w złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3

1. Dochody 135 987 538,15      
2. Wydatki 149 239 624,90      
3. Wynik budżetu 13 252 086,75 -       

15 874 279,75        
1. Kredyty
2. Pożyczki 820 015,00          

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych
5. Prywatyzacja majątku jst

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniezne o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o fiannsach publicznych 

6a
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

3 022 937,49       

7 Papiery wartościowe (obligacje) 9 400 000,00       

8
Wolne środki, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych (z 2022 roku)

2 631 327,26       

9
Wolne środki, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych (z 2023 roku)

-                       

10 Inne źródła (wolne środki)
2 622 193,00          

1. Spłaty kredytów 1 122 193,00          
2. Spłaty pożyczek

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

4. Udzielone pożyczki
5. Lokaty
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 1 500 000,00       
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 779 205,29         1 779 205,29        1 779 205,29    

01095 Pozostała działalność 1 779 205,29         1 779 205,29         1 779 205,29    
600 Transport i łączność 18 359,08              18 359,08             18 359,08         

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 359,08              18 359,08              18 359,08         
750 Administracja publiczna 251 859,00            251 859,00           251 859,00       -

75011 Urzędy wojewódzkie 251 859,00            251 859,00            251 859,00       -

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

429 662,00            429 662,00           429 662,00       -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 988,00                3 988,00                3 988,00           -

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

302 350,00            302 350,00            302 350,00       

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 123 324,00            123 324,00            123 324,00       
750 Obrona narodowa 3 900,00                3 900,00               3 900,00           -

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 900,00                3 900,00                3 900,00           -
801 Oświata i wychowanie 265 203,86            265 203,86           265 203,86       -

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

265 203,86            265 203,86            265 203,86       

851 Ochrona zdrowia 720,00                   720,00                  720,00              -
85195 Pozostała działalność 720,00                   720,00                   720,00              -

852 Pomoc społeczna 877 427,00            877 427,00           877 427,00       -
85215 Dodatki mieszkaniowe 430 893,00            430 893,00            430 893,00       
85295 Pozostała działalność 446 534,00            446 534,00            446 534,00       

855 Rodzina 9 183 279,00         9 183 279,00        9 183 279,00    -

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.

z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem

Wydatki- ogółem 
(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 9 038 518,00         9 038 518,00         9 038 518,00    

-

85503 Karta Dużej Rodziny 1 694,00                1 694,00                1 694,00           

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

143 067,00            143 067,00            143 067,00       
12 809 615,23       12 809 615,23      12 809 615,23  -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 
do Uchwały VII/65/24 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 1 900 000,00       
2 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 3 150 000,00       
3 801 80104 Niepubliczne przedszkola 2 200 000,00       
4 801 80149 Niepubliczne przedszkola 3 500 000,00       
5 801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 24 989,58            

6 854 85404
Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Niepubliczne 
przedszkole 300 000,00          

7 921 92109 Nasielski Ośrodek Kultury 972 000,00          
8 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nasielsku 884 000,00          

12 930 989,58     Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E60EAFB-21C0-4545-8BA4-8A77422A787D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/65/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


